
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex art. 36, comma 2, lett. b)  D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c del  

COMUNE DI ACQUAVIVA PICENA  

OGGETTO: “LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO DEL PARAMENTO MURARIO 

DELLA FORTEZZA MEDIOEVALE ED ANNESSO MUSEO ARCHEOLOGICO” 
CUP: F73G18000110002 - CIG: 7689092771 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva  
n. 6 (R.G. n. 7) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti dell’08/01/2019 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 
n. 23 (RG n. 37) del 18/01/2019  Settore I 

OO.II. – AA.GG.  

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 101.534,88 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.408,38 

Inoltro lettera d’invito: 20658 _ 13/11/2018 

Scadenza presentazione offerte  23 novembre 2018 ore 13.00 

Data apertura offerte  26/11/2018 ore 9:30   

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7689092771 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, let. b) D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 26/11/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 

15 

CELI COSTRUZIONI SRL – CF 01710510445 
 

GIANSANTE COSTRUZIONI EDILI  - CF 

00935530683 

DF14 RESTAURO BENI CULTURALI DI FAGIANI 

DEBORA – CF 13354071006  

LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO LORIS – CF 

 

 

 

 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  
 



FLRLRS86R11L103R – 01574840672 

LIFE SRL  - CF 01534440704 

GEMINI APPALTI SRL – CF 08366821000 

GASPARI GABRIELE SRL – CF 01124960442 

EDILIZIA COLLE ROSA SRL CF 01554240547 

VARANESI ALFONSO – CF 00411980675 

DI GIUSEPPE OSVALDO SRL – CF 01598210670 

COO.BE.C COOPERATIVA BENI CULTURALI 

SOC.COOP.  – CF 00429300544 

EDILGEN SRL  - CF 00994640704 

BLU APPALTI SRL – CF 01761020674  

 
R.B. SRL  _ CF 01836690543  

MANUTENZIONI SRL -  CF 05641980726  

Numero offerte ricevute nei termini  8 

Numero offerte escluse 0 

Metodo valutativo estratto a sorte ai sensi dell’art. 97, 

comma 2, D. Lgs. 50/2016 
Lett. b) 

Soglia di anomalia 19,852% 

Offerta di minor ribasso 2,748 % 

Offerta di maggior ribasso  28,799 % 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  IMPRESA VARANESI ALFONSO 

Sede Legale:    CAMPLI (TE), C. da  Pagannoni snc 

Percentuale di ribasso: 28,799 % 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_72.987,44 Importo netto dei 

lavori: €_70.579,06  

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_2.408,38 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
LORIS COSTRUZIONI di 

Basciano (TE)   

Tempo di realizzazione previsto 
30 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  150.000,00 

RUP Comune di Acquaviva Picena   Arch. Valeria Angelini 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 21/01/2019 



Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

N. Offerente Ribasso 

1 Coobec di Spoleto (PG) 18,523 % 

2 Di Giuseppe Osvaldo di Putignano (TE) 23,2015% 

3 RB srl di Gualdo Cattaneo (PG) 16,200 % 

4 Varanesi Alfonso di Campli (TE) 28,799 % 

5 Gaspari Gabriele di Ascoli Piceno (AP) 2,748 % 

6 Loris Costruzioni di Basciano (TE) 26,112 % 

7 Life srl di Trivento (CB) 18,881 % 

8 Celi srl di Falerone (AP) 18,787 % 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


